*) Reliqui habent: quae infra Abydum sunt, omissa voce Constantinopo-
lin.. Meliore libro Rhamnusium Video fuisse instructum, cum Conslan-
"linopofinlegeret, liceterransin vocé Andrum, quae inepta est. Legere
debebat Abydum. Jam vero intelligitur quoque istud Abydum libri albi
cett. Narnque. infra Constantinopolin est Proconesus, non infra Abydum.

**) Lege cetera, cum,.". Nimirum illi Itali saepius in nostris codicibus voce
sua con utuntur pro Latino cum,

***) Lege StrobiloDe his et de antecedentibus v. nos in explicadone.

f) Lege Tenum (Tijvov). . i

tf) Lege Pylas, Pythia, Cerama, Matagina, Atramyttium.

tff) Lege Chliara {KUaqu, ta). ».

*1) Lege Neocastra, Mylasa cum Melanudio, coll. explicatione.

*tt) Hoc Wilkenus elegit pro Sampson reliquorum. Ordo narrandi obstare
videtur. i Looen!

Abhandlungen der Ill. Cl. d. k Ah. d. Wiss. V. Bd. Illl. Abth. (a) 5
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ex Hellespont«) se Propontis aperit, magni Alexandri in Persas cori-
scensiohe hobilem, quam olini Themistocli & rege* Persarum dono
datam ferunt. Troadis urbes oppidaque ad usque ldam inontem et
vetos iliud Illium, Troiani belli memoria’, celeberrinium. Samachiuni
iiisuper cum strategiis (contostephanatus et camyzatus *) Graeci vo-
cant) atque ipsa Cbio, inter Samum et Lesbum pernobili ac fructu-
osa lcarii insula, centum millium passuuni atnbitum complexa; in qua
Pelleneus mons, marmore olim, quod Cliium vocabant, Celebris, sed
et Chio vino inter laudatissima longe nobilior. Resiiiam Chbii e
lentisco manare scribunt; inasticbem seu masticen vocant, adeo lau-
datam niedicis, ut i)ec Indica, nec Arabica antecedat, neque, quae ex
Graecia et Ponto advebitur, melior sit. Rursum Pbarsalum, **) Ma-
cedoniae oppidum, Thessalicae regiouis, ad Enipei ripas, cum cir-
cumiectdé agro et campis, qui civilium belloruin maximis eladibns no-
bilitautur. Didymoticum, Tbraciae Oppidum, ad ITebrum. Athyram
item, Almericum ***) et in Macedonia ad Pelasgicum sinum (quem
nunc Volum dicunt) inaritimain Poliorcetae urbem, Deinelriada. Neo-
patrnm «f¥ praeterea, cum provincia Velecbatina, Petriopolitana, Di-
potami et Calaci, et quae ad Oreum Athenarum ad mare juxta
Euripum Cbalcidis et Histiaeam-j-ff) urbem, anfiquis olim Atbenietisium
colonia nobilem, pertinerent. Cessere insuper Megarenses et Boeotii,

*) Hinc corrige monstra legéndi, quae in reliquis habemus.

**):Jam null6 ordine in Thessaliam Rhamnusins divertitur, licet solam me*
morans Pharsalum. Hinc in Thraciam avolat, ibi quoque unam Didy-
motichum citans, cum Athyra, si quidem posterior vox ipsi Codici in-
erat. Postea iterum Thessaliam lustrat, eodem fere, quo reliqui, no.
minum propriorum numero et ordine uténs.